
ZARZĄDZENIE NR 71/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 9 czerwca 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2017 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) oraz 
§ 16 uchwały Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2017 r., zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2017 r., 
uchwałą Nr 298/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 
2017 r., zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Śremu z dnia 4 kwietnia 
2017 r., uchwałą Nr 316/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
28 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 52/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
17 maja 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 380 000,00 zł, plan po 

zmianach 574 000,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 2017 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie  rezerwy ogólnej w kwocie 380 000,00 zł związane 

jest z koniecznością poniesienia dodatkowych kosztów w zakresie 
gospodarowania nieruchomościami, ze względu na większe niż  planowano 
zainteresowanie nieruchomościami  gminnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260, 
poz. 1948, z 2017 r.,  poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935.

Id: 4E0CE348-A401-49C5-B2E2-74EDA9C03BA0. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 4E0CE348-A401-49C5-B2E2-74EDA9C03BA0. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 71/2017
Burmistrza Śremu
z dnia 9 czerwca 2017 r.

Załącznik Nr 1

Transport i łączność600 0,0010 034 556,13 10 034 556,13

Drogi publiczne gminne60016 0,007 298 556,13 7 298 556,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 743 473,69 5 743 473,69

Gospodarka mieszkaniowa700 380 000,004 041 870,00 4 421 870,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 380 000,003 643 870,00 4 023 870,00

Zakup usług pozostałych4300 380 000,002 913 000,00 3 293 000,00

Różne rozliczenia758 -380 000,001 469 000,00 1 089 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -380 000,001 344 000,00 964 000,00

Rezerwy4810 -380 000,001 344 000,00 964 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00153 846 601,47 153 846 601,47

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 4E0CE348-A401-49C5-B2E2-74EDA9C03BA0. Przyjęty Strona 3



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2017
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,007 223 473,69 7 223 473,69

Drogi publiczne gminne60016 0,006 143 473,69 6 143 473,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 743 473,69 5 743 473,69

Budowa drogi w Dalewie -40 000,00380 000,00 340 000,00

budowa ul. Krętej w Śremie 40 000,00780 000,00 820 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0016 447 982,89 16 447 982,89

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 4E0CE348-A401-49C5-B2E2-74EDA9C03BA0. Przyjęty Strona 4




